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Inauguracyjne posiedzenie Komisji Historycznej Oddziału
Tarnobrzeskiego SEP

7 listopada 2023 r. w siedzibie Oddziału Tarnobrzeskiego SEP odbyło się pierwsze
inauguracyjne posiedzenie Komisji Historycznej, która w początkowej fazie powstawania
przeżywała braki kadrowe. Ostatecznie problem został rozwiązany i prawie każde koło
skupione przy Oddziale Tarnobrzeskim ma swojego przedstawiciela w Komisji Historycznej.

Skład Komisji Historycznej przedstawia się następująco:

kol. Jan Skorupa – członek KH z Koła SEP Stalowa Wola,

kol. Leszek Ros – członek KH z Koła SEP przy Elektrowni Stalowa Wola,

kol. Mariusz Żurawski – sekretarz KH z Koła SEP przy Elektrowni Połaniec,

kol. Jacek Zelik – przewodniczący KH z Koła SEP Siarkopol i jednocześnie członek CKH SEP.

Spotkanie przebiegło w miłej atmosferze, w której członkowie KH zapoznali się z istniejącą,
bogatą dokumentacją historyczną Oddziału Tarnobrzeskiego SEP oraz wspólnie wypracowali
formułę przygotowania i kontynowania misji dokumentowania historii Oddziału.

Warto w tym miejscu wspomnieć postać ŚP. kol. Tadeusza Osetka wieloletniego
przewodniczącego Komisji Historycznej oraz członka Centralnej Komisji Historycznej, który pełnił
również funkcję kronikarza Oddziału przez ponad 30 lat. Prowadzenie kronik stało się dla niego
swego rodzaju pasją, którą wykonywał z wielkim sercem i oddaniem, dokumentując skrupulatnie
wszystkie ważniejsze wydarzenia. Dzięki niemu Oddział Tarnobrzeski może pochwalić się
bogatym zbiorem kronik.

Tadeusz Osetek urodził się 5 maja 1938 roku w Niżankowicach k. Przemyśla. Z wykształcenia
technik elektryk. W pracy zawodowej od 1960 r. związany był z Kopalnią i Zakładami
Przetwórczymi Siarki „Siarkopol” w Tarnobrzegu, gdzie pracował w energetyce zakładowej na
różnych odpowiedzialnych stanowiskach dozoru i kierowniczych, aż do momentu odejścia na
emeryturę w 1996 r. Członek SEP od 1962 r.

Działał w składzie władz Oddziału Tarnobrzeskiego od 1978 roku nieprzerwanie do 2018 roku.
Aktywny i oddany działacz stowarzyszeniowy, inicjator i współorganizator wielu ważnych
przedsięwzięć Oddziału. Za działalność stowarzyszeniową nagrodzony wieloma odznaczeniami i
medalami. Godność Zasłużony Senior SEP otrzymał w 2006 roku. Zmarł 22 września 2022 roku.

opracowanie: Jacek Zelik,

przewodniczący Komisji Historycznej Oddziału Tarnobrzeskiego SEP,

członek CKH SEP
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